

# Nordic Human Capital Advisory ApS

c/o Dana Minbayeva, Kildevej 16, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 42 60 56 62  
Company reg. no. 42 60 56 62

## Årsrapport *Annual report*

**17. august 2021 - 31. december 2022**  
***17 August 2021 - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 May 2023.*

---

Dana Minbayeva  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	3
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	4
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 17. august 2021 - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 17 August 2021 - 31 December 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	5
<i>Income statement</i>	
Balance	6
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	8
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Nordic Human Capital Advisory ApS  
c/o Dana Minbayeva  
Kildevej 16  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42 60 56 62

*Company reg. no.*

Stiftet: 17. august 2021

*Established:* 17 August 2021

Regnskabsår: 17. august - 31. december

*Financial year:* 17 August - 31 December

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Dana Minbayeva, Kildevej 16, 2960 Rungsted Kyst

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed forbundet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 195.090. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.075. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Description of key activities of the company**

The company's activity consists of business consultancy and other consultancy on operational management and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 195.590. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 147.947. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	17/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>195.090</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Profit before net financials</b>	<b>195.090</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-2.785</u>
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>192.305</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-43.230</u>
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>149.075</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	117.800
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>31.275</u>
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>149.075</u></b>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	68.867
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>68.867</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>179.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<u>248.725</u>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<u>248.725</u>



## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	31.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>189.075</b>
<i>Total equity</i>	
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	9.500
Selskabsskat	
<i>Income tax payable</i>	43.230
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	59.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.650</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>	
<b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>248.725</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Charges and security*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 17. august 2021				
<i>Equity 17 August 2021</i>	0	0	0	0
Kontant stiftelse				
<i>Cash capital increase</i>	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	31.275	117.800	149.075
	<b>40.000</b>	<b>31.275</b>	<b>117.800</b>	<b>189.075</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	17/8 2021
	<u>- 31/12 2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	43.230
	<u>43.230</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<i>Charges and security</i>	
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.	
<i>The company has no collateral at 31 December 2022.</i>	
